Kanton St.Gallen
Bildungsdepartement

Berufs- und Weiterbildungszentrum

Buchs Sargans

Beginn

Klassenplan der Klasse DHA22b Lieberherr Elias

Vom 17.02.2024 bis 31.07.2024 (Wochenplan), Stand: 16.02.2024 11:54 Uhr

Ende

Fach

Lehrperson

Raum

Dienstag

lorine.egger@bzbs.ch

07:40

07:40

07:40

08:30

09:20

09:20

09:20

10:25

10:25

08:25

08:25

08:25

09:15

10:05

10:05

10:05

11:10

11:10

Gestalten von
Kundenbeziehungen
Bewirtschaften und
Prasentieren von Produkten
und Dienstleistungen
Erwerben, Einbringen und
Weiterentwickeln von
Produkten und
Dienstleistungen
Interagieren im Betrieb und in
der Branche

Gestalten von
Kundenbeziehungen
Bewirtschaften und
Prasentieren von Produkten
und Dienstleistungen
Erwerben, Einbringen und
Weiterentwickeln von
Produkten und
Dienstleistungen

Gestalten von
Kundenbeziehungen
Bewirtschaften und
Prasentieren von Produkten
und Dienstleistungen

Seite 1/2

Lieberherr Elias

Lieberherr Elias

Lieberherr Elias

Hallwachs Brigitte

Lieberherr Elias

Lieberherr Elias

Lieberherr Elias

Lieberherr Elias

Lieberherr Elias

SL-L233

SL-L233

SL-L233

SL-L219

SL-L233

SL-L233

SL-L233

SL-L233

SL-L233

16.02.2024



Klassenplan der Klasse DHA22b Lieberherr Elias

Vom 17.02.2024 bis 31.07.2024 (Wochenplan), Stand: 16.02.2024 11:54 Uhr

Beginn Ende  Fach Lehrperson Raum
10:25 11:10 Erwerben, Einbringen und Lieberherr Elias SL-L233
Weiterentwickeln von
Produkten und
Dienstleistungen
11:15 12:00 Gestalten von Lieberherr Elias SL-L233
Kundenbeziehungen
11:15 12:00 Bewirtschaften und Lieberherr Elias SL-L233
Prasentieren von Produkten
und Dienstleistungen
11:15 12:00 Erwerben, Einbringen und Lieberherr Elias SL-L233
Weiterentwickeln von
Produkten und
Dienstleistungen
13:00 13:45 Allgemeinbildung Ahadi Maria SL-L205
13:00 13:45 Sport Walser Marco SP-Riet H4
13:50 14:35 Allgemeinbildung Ahadi Maria SL-L205
13:50 14:35 Sport Walser Marco SP-Riet H4
14:40 15:25 Interagieren im Betrieb und in  Ahadi Maria SL-L205
der Branche
15:40 16:25 Interagieren im Betrieb und in  Ahadi Maria SL-L205
der Branche
16:30 17:15 Fachindividuelle Betreuung Ahadi Maria/Lieberherr Elias SL-L205

lorine.egger@bzbs.ch

Seite 2/2

16.02.2024



