Berufs- und Weiterbildungszentrum Buchs Sargans



Klassenplan der Klasse DHA22b Lieberherr Elias Vom 17.02.2024 bis 31.07.2024 (Wochenplan), Stand: 16.02.2024 11:54 Uhr

	Beginn	Ende	Fach	Lehrperson	Raum
Dienstag	07:40	08:25	Gestalten von Kundenbeziehungen Bewirtschaften und Präsentieren von Produkten und Dienstleistungen Erwerben, Einbringen und Weiterentwickeln von Produkten und Dienstleistungen	Lieberherr Elias	SL-L233
	07:40	08:25		Lieberherr Elias	SL-L233
	07:40	08:25		Lieberherr Elias	SL-L233
	08:30	09:15	Interagieren im Betrieb und in der Branche	Hallwachs Brigitte	SL-L219
	09:20	10:05	Gestalten von Kundenbeziehungen	Lieberherr Elias	SL-L233
	09:20	10:05	Bewirtschaften und Präsentieren von Produkten und Dienstleistungen	Lieberherr Elias	SL-L233
	09:20	10:05	Erwerben, Einbringen und Weiterentwickeln von Produkten und Dienstleistungen	Lieberherr Elias	SL-L233
	10:25	11:10	Gestalten von Kundenbeziehungen	Lieberherr Elias	SL-L233
	10:25	11:10	Bewirtschaften und Präsentieren von Produkten und Dienstleistungen	Lieberherr Elias	SL-L233

Klassenplan der Klasse DHA22b Lieberherr Elias Vom 17.02.2024 bis 31.07.2024 (Wochenplan), Stand: 16.02.2024 11:54 Uhr

	Beginn	Ende	Fach	Lehrperson	Raum
	10:25	11:10	Erwerben, Einbringen und	Lieberherr Elias	SL-L233
			Weiterentwickeln von Produkten und Dienstleistungen		
	11:15	12:00	Gestalten von	Lieberherr Elias	SL-L233
			Kundenbeziehungen		
	11:15	12:00	Bewirtschaften und	Lieberherr Elias	SL-L233
			Präsentieren von Produkten und Dienstleistungen		
	11:15	12:00	Erwerben, Einbringen und	Lieberherr Elias	SL-L233
			Weiterentwickeln von Produkten und Dienstleistungen		
	13:00	13:45	Allgemeinbildung	Ahadi Maria	SL-L205
	13:00	13:45	Sport	Walser Marco	SP-Riet H4
	13:50	14:35	Allgemeinbildung	Ahadi Maria	SL-L205
	13:50	14:35	Sport Interagieren im Betrieb und in	Walser Marco	SP-Riet H4
	14:40	15:25		Ahadi Maria	SL-L205
			der Branche		
	15:40	16:25	Interagieren im Betrieb und in	Ahadi Maria	SL-L205
			der Branche		
	16:30	17:15	Fachindividuelle Betreuung	Ahadi Maria/Lieberherr Elias	SL-L205